
  
  

Nabídka č. 448 

Jméno: 

Firma: 

Adresa: 

DIČ: 

Radek Kučera 

SMAŽÍK NORD s.r.o. 

Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 

CZ26425408 

IČ: 26425408 

Telefon: 

E-mail: 

+420777239856 

prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 

Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 

tel.: +420777239856 

Cena v Kč 

Scudo 2.0 MTJ 145k 6M polokombi Flexi L3 zvýšená nosnos(506.H1T.1) 961 900 

Technické parametry 

Objem válců (cm3): 1997; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 106 (144) @ 3750; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 340 @ 2000; 

Převodovka: 6st. manuální; Objem nákladového prostoru [m3]: 4,0; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 7,1 - 8,0; Max. rychlost 

(km/h): 185; 

Nadstandardní výbava 
URBAN 

Světelný a dešťový senzor (JHC) 
9 A1 12 000 

Přední mlhové světlomety (097) 

Elektricky sklopná zrcátka (GTS) 

9 

9 

80 

60 

Rezervní kolo, plnohodnotné ocelové 7 000 

Tažné zařízení - odnímatelné s 13 pólovou zásuvkou  22 000 

Nadstandardní výbava lokální 
Záruka Maxximum Care 5 let / 200 000 km 0 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  
 

Cena v Kč 

Cena celkem 1 002 900 

Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 311 000 

Nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena s DPH 

691 900 

837 199 

Poznámka 

Nový, nejetý vůz, skladové vozidlo ihned k odběru, záruka od 27.9.2024, registrovaný TP 23.10.2024, záruka do 26.9.2029 / 200 000 km!

Standardní výbava 

Manuální klimatizace, Audiosystém RDS MP3 s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, Čtyři reproduktory (vpředu), Ovládání rádia 

páčkou pod volantem, Tempomat a omezovač rychlosti, Zásuvka 12V v palubní desce, Elektricky ovládaná přední okna (s 

jednodotykovým ovládáním), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna 

řidiče a spolujezdce, Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě na pravé i levé straně, Látkové čalounění Mica, Výškově nastavitelné 

sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou, Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem, Lavice ve druhé řadě, tři místa, Obložení ploch 

ve druhé řadě materiálem Isorel (světle šedé), Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 69 litrů (pro spalovací motory), 

Nádrž na AdBlue® o objemu 22,4 litrů (pro spalovací motory), Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné 

dveře na pravé straně, Přepážka Flexi: sklopná včetně zadních sedadel, po sklopení vytvoří stěnu vpředu, Horní část přepážky z pletiva, 

Kotevní úchyty na podlaze (4 úchyty pro verze L2; 6 úchytů pro verze L3), Zásuvka 12V v nákladovém prostoru, Ocelová kola 16" s 

pneumatikami 215/65 R16C, středové krytky kol, Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na zatížení vozidla (AMVAC), Sada pro 

opravu defektu, Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace, ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, 

Automatické zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá), Centrální zamykání 

s dálkovým ovládáním, Zvýšená celková hmotnost vozidla * pouze pro 2.0 Multijet; standardně pro vozy L3; vůz přesahuje 1.9 m výšky, 

Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě, Dřevěná podlaha s protiskluzovou úpravou (9 mm) * pro dodávku nelze s 181 / 2T8 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


